УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от_______________                                                                                          №________

Об итогах муниципального этапа

республиканского смотр - конкурса

для советов детских общественных организаций

Республики Татарстан «Актив года»

в течение 2020/2021 учебного года

           Согласно приказа МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский

муниципальный район»  от 12.01.2021 г.  № согл -10223054-1, с целью создания условий

для системного и последовательного развития детского движения города, района и

республики, стимулирования инновационной, проектной, социально – образовательной

деятельности лидеров и руководителей детских общественных организаций, с 13 по 27

января 2021 года в Дома детского творчества прошёл муниципальный этап

Республиканского смотр - конкурса «Актив года» (номинация «Советы ДОО и органов

ученического самоуправления, парламенты, думы образовательных организаций»), в

котором приняли участие детские общественные организации МБОУ «СОШ №2», «СОШ

№5», «СОШ №6», «СОШ №7», «СОШ № 8», «СОШ №10», «Гимназия №11»,

«Тимяшевская СОШ».

Участники презентовали свою детскую организацию  на тему «Пусть знают ВСЕ!»

Члены жюри, в состав которого вошли методист МКУ «Управление образования»

Е.Р.Даниелян, методист по работе с ДОО МБУДО «ДДТ» А.Р.Гильмутдинова, методист

по воспитательной работе МБУДО «ДДТ» И.В.Кочеткова оценили конкурсные работы и

определили победителей конкурса.

             На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:
    1. Отметить положительную работу по организации и проведению конкурса и объявить

благодарность директору МБУДО «Дом детского творчества» МО «ЛМР» РТ Семёновой

Т.М.;

    2.Утвердить решение жюри и наградить дипломами следующие детские организации

школ Лениногорского муниципального района:

1 место – детская организация «Дети солнца», МБОУ «СОШ №2», руководители

Меренкова Елена Александровна, Шараева Диана Салаватовна.;

1 место - детская организация «Дружба», МБОУ «СОШ №7», руководитель Хуснутдинова

Ирина Альбертовна;

2 место – детская организация «Дружба», МБОУ «СОШ №5», руководитель Архипова

Маргарита Викторовна;

2 место – детская организация «СССР», МБОУ «СОШ №10», руководитель Косткина

Анастасия Александровна;

2 место – детская организация имени Мусы Джалиля, МБОУ «Тимяшевская СОШ»,

руководитель Хамидуллина Рима Растамовна;

3 место – детская организация «Ступени к успеху», МБОУ «СОШ №6», руководители

Газизова Миляуша Ренатовна, Нестерова Василина Вадимовна;

3 место – детская организация «Содружество», МБОУ «СОШ №8», руководитель Вотина

Марина Владимировна;

3 место – детская организация «Ак Барс», МБОУ «Гимназия №11», руководитель

Михайлова Ольга Васильевна.

Документ создан в электронной форме. № согл-10288360-1 от 27.01.2021. Исполнитель: Семенова Т.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 27.01.2021 11:34

    3. Муниципальному куратору по детскому движению и РДШ А.Р.Гильмутдиновой

направить для участия в республиканском этапе Конкурса материалы следующих детских

организаций:

– детская организация «Дети солнца», МБОУ «СОШ №2», руководители Меренкова

Елена Александровна, Шараева Диана Салаватовна.;

- детская организация «Дружба», МБОУ «СОШ №7», руководитель Хуснутдинова Ирина

Альбертовна

     4. Контроль исполнения данного приказа возложить на Е.Р.Даниелян, методиста по

воспитательной работе МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский

муниципальный район» РТ.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                             В.С.Санатуллин

Исполнитель: Гильмутдинова А.Р.,

муниципальный куратор

по детскому движению и РДШ,

методист по работе с ДОО МБУДО «ДДТ»

тел.: 5-19-47

Документ создан в электронной форме. № согл-10288360-1 от 27.01.2021. Исполнитель: Семенова Т.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 27.01.2021 11:34